ut  habeat  respectum  de  placitis  forestariis  de  Lancastra.     In  th'ro 
iij.cl. 

Et  in  perdonis  per  breve  Eegis  Hugoni  de  Morewich  xlij.s.  et 
viij.d.  Et  debet  Iviij.s.  et  viij.d.  Agnes  Bonetable  debet  iij.m.  pro 
habenda  recognitione  de  feodo  dimidii  militis  in  Appelton.  Sed 
nichil  habet. 

De  placitis  forestcc  per  Tomamjilium  Bernardi  et  Socios  suos. 

Idem  Vicecomes  r.c.  de  lix.s.  et  iiij.d.  de  misericordia  Comitatus 

de  Lancastra  pro  concelamento.     In  th'ro  iiij.s.  et  viij.d. 
Et  in  perdonis  per  breve  Eegis  Monacis  de  Furneis  xiij.s.  et 

viij.d.  Et  fratribus  hospitali  de  Jerusalem  v.s.  et  v.d.  Et  debet 
xxxv.s.  et  vij.d.  Idem  r.c.  de  eodem  debito.  In  perdonis  per 
breve  Eegis  Hugoni  de  Morewich  ix.s.  et  iiij.d.  Et  debet  xxvj.s.  et 

iij.d. 
Jordanus  de  Mammecestre  r.c.  de  x.s.  quia  non  est  prosecutus 

breve  suum.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Waldevius  presbyter  debet  j.m.  de  debito  Eadulfi  filii  Gervasii, 

qui  cum  utlagatis  interfectus  est.  Tomas  et  Bernardus  filii  Philippi 
debent  j.m.  pro  defalta. 

Henricus  Decanus  de  Wallega  debet  v.m.  quia  renuit  dare 
Wadium  et  plegios  Justiciariis,  sed  mortuus  est. 

Nova  placita  et  norm  conventiones.     De  ohlatis  Curice. 

Gilbertus  Bastardus  debet  j.m.  pro  habeudo  recto  de  equabus 
suis  versus  Hugonem  de  Winewich. 

Adam  Decanus  r.c.  de  c.s.  ut  liceat  ei  maritare  filiam  suam, 

qu9e  erat  de  donacione  Eegis,  fiHo  Normanni  de  Eedeman.  In 

th'ro  v.m.     Et  debet  ij.m.  et  dim. 
Idem  Vicecomes  r.c.  de  viij.s.  de  exilu  de  Clifton,  qure  fuit 

Henrici  Pultrelli  utlagati.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
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NOTES  ON  THE  PIPE  ROLL  OF  30  HENRY  IL  (mICH.  1183-MICH.  1184). 

"De  placitis  forest.e." — Under  this  heading  a  balance  of 
59s.  4:d.  remained  due  in  fines  for  conceahnent  of  offences  against 
the  forest.  The  monks  of  Furness  and  the  brethren  of  the 

Hospital  of  St.  John  of  Jerusalem,  were  excused  their  fines,  as  also 

was  Hugh  de  Morwich,  who  held  an  estate  in  Farleton  and  Cants- 
field  under  Geoffrey  de  Valoines,  who  held  by  grant  from  Adam  de 

Montbegon.  This  Hugh  was  an  officer  of  the  King's  Court,  and 
occasionally  acted  as  Justiciar.  He  held  the  office  of  Sheriff  of 
Cumberland,  from  Easter  1185  to  Michaelmas  1186.  In  addition 
to  the  sum  remitted  for  concealments,  he  was  excused  42s.  Sd.,  the